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nym przy każdej osi. Silnik tylny współ
pracuje z dwustopniową, automatycznie 
przełączającą się przekładnią. W trybie 
overboost (funkcja dostępna podczas ru
szania) uzyskiwana moc sięga 460 kW  
(761 KM). Taycan Turbo S z włączonym 
systemem Launch Control rozpędza się 
od 0 do 100 km/h w czasie 2,8 sekun
dy. Przyspieszanie kończy się dopiero po 
osiągnięciu prędkości maksymalnej, któ
ra wynosi 260 km/h. Zasięg pojazdu na 
jednym ładowaniu przekracza 400 km.

Pojazd wyposażono we wspomagane 
elektrycznie, ceramiczne hamulce tarczo
we. Układ rekuperacji potrafi odzyskać 
nawet 90% energii wytracanej podczas 
hamowania. Najpierw włącza się rekupe
racja, a hamulec mechaniczny uruchamia 
się tylko wtedy, gdy potrzebne jest mocne 

hamowanie. System ten jest bardzo wy
dajny. Podczas sportowej, codziennej jaz
dy nawet jedna trzecia zasięgu pochodzi 
właśnie z odzysku. Dodatkową korzyścią 
jest oszczędne zużywanie się klocków ha
mulcowych, które według producenta po
winny wytrzymać przebieg  800 000 km, 
a ich wymianę przewidziano dopiero po 
sześciu latach eksploatacji.

Współczynnik aerodynamiczny po
jazdu Cx wynosi zaledwie 0,22. Aero
dynamikę wspomagają regulowane wloty 
powietrza, służące do chłodzenia hamul
ców i baterii, oraz tylny spojler. Wysuwa 
się on trójstopniowo zależnie od prędko
ści jazdy. Adaptacyjne, trzykomorowe za
wieszenie pneumatyczne automatycznie 
zmniejsza prześwit przy dużych prędko
ściach.

Obrazu całości dopełniają czteropunk
towe reflektory LED, auto matycznie wysu
wające się klamki drzwi oraz szklany dach 
panoramiczny. Auto podczas jazdy nie wy
daje żadnych dźwięków. Dla tradycjonali
stów dostępny jest system Electric Sport 
Sound powodujący, że brzmienie układu 
napędowego przypomina rasowy pomruk 
sportowego silnika spalinowego.

W Taycanie siedzi się równie nisko 
jak w klasycznym Porsche. Prowadzi się 
go świetnie, a zakręty pokonuje z nie
wiarygodną precyzją Do dyspozycji jest 
pięć trybów jazdy: range (oszczędny), 
normal, sport, sport plus oraz individual 
(programowalny przez użytkownika). 

To naprawdę piękny, dopracowany sa
mochód. Szkoda tylko, że ceny w Polsce 
zaczynają się od 650 tysięcy złotych.

Ponieważ zespół baterii podniósł podłogę 
o prawie 20 cm, przed tylnymi fotelami nie 
zamontowano ogniw, pozostawiając miejsce 
na stopy pasażerów

Stanowisko kierowcy sprawia imponujące wrażenie. Kilka konfiguro-
walnych ekranów, brak tradycyjnych przycisków i pokręteł, zastąpio-
nych przez panele cyfrowe do obsługi świateł, funkcji podwozia, audio, 
nawigacji i łączności

SZEFIE! MAM NA LINII 
FACETA, KTÓREMU PADŁA HYBRYDA. 

CO MAM ROBIĆ?

RADŹ COKOLWIEK, 
BYLEBY IMPULSY 

LECIAŁY!

...PROSZĘ PONOWNIE URUCHOMIĆ 
SILNIK, WARTO TAKŻE WYCZYŚCIĆ 

SCHOWEK Z CIASTECZEK...


